Щ? УРРР- 2/>2Р.

Управление образования
Администрации Орджоникидзевского района

Республики Хакасия

ПРИКАЗ № 36

от 07 февраля 2020 года п. Копьёво

О направлении обучающихся
Орджоникидзевского района
на республиканские мероприятия

В целях реализации подпрограммы «Повышение безопасности дорожного
движения в Республике Хакасия (2017-2021 годы)» государственной программы
Республики Хакасия «Обеспечение общественного порядка и противодействие
преступности в Республике Хакасия (2017-2021 годы)»,
нием Правительства Республики Хакасия от 01.11.2016 № 533, в рамках участия
обучающихся Орджоникидзевского района в республиканских мероприятиях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 14 февраля 2020 года в г.Абакан по маршруту: - п.Копьево
ул.Кирова, 16 (здание районной Администрации) - г.Абакан, ул. Пушкина, 28А (на
базе детского технопарка «Кванториум»), для участия
жоникидзевского района в республиканском этапе Всероссийского конкурса юно
шеских исследовательских работ им. В.И. Вернадского, согласно списку (прило
жение!, приложение 2).

2. Назначить ответственным сопровождающим группы обучающихся, согласно
списку (Приложение 1), Ворошилову Валентину Сергеевну, учителя русского язы
ка и литературы МБОУ «Копьевская СОШ».

3. Назначить ответственным сопровождающим группы обучающихся, согласно
списку (Приложение 2), Симон Марину Равельевну
«Июсская СОШ».

4. На сопровождающих групп, Ворошилову Валентину Сергеевну, Симон Мари
ну Равельевну возложить ответственность за жизнь и
дования, обеспечить своевременную доставку детей к
детей родителям (законным представителям) по оконча

5. Доставку детей, согласно списку (приложение 1) к
вить автомобилем Управления образования, марка: «Лада Калина», гос. номер: А
681 ЕТ, водитель Щербаков Юрий Александрович, контактный телефон: 8-983-195-
99-62

6. Доставку детей, согласно списку (приложение 2) к месту назначения осущест
вить автомобилем Управления образования Орджоникидзевского района, марка:
«Лада Гранта», гос. номер: А 509 КН, водитель Шаруха Сергей Федорович, кон
тактный телефон: 8-906-191-70-64.

учителя биологии МБОУ

здоровье детей по пути сле-
месту назначения, передачу
нию маршрута,
месту назначения осущест-